Shri. G.S. Institute of Technology & Science, Indore

No./Dir/ 131 /2023/Induction/ 629

CIRULAR

7 AUG 2023 Date 17.08.2023

All the newly admitted first year B. Tech. and B. Pharm. students for the academic year 2023-24 are hereby informed that the induction program as per AICTE guidelines is scheduled from 4th to 6th September 2023. It is mandatory for all the first year B.Tech. and B. Pharm. students to attend the induction program. The complete schedule of the Induction Program is available on the Institute website.

Note:

- 1. It is compulsory for all the newly admitted students to attend the Induction Program.
- 2. Reporting time: 9:00 AM at Silveria Auditorium.
- 3. The students are required to sit section wise in the auditorium
- 4. Breakfast from 09.00 AM to 09:45 AM and lunch from 01.00 PM to 02.00 PM (By the Institute) at Basketball court in front of Silveria Auditorium.

परिपत्र

7 7 AUG 2023

629

संस्थान में प्रवेशित बी.टेक एव बी.फार्म प्रथम वर्ष (2023—24) के समस्त छात्र— छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दीक्षारंभ समारोह (Induction Program) समारोह AICTE के निर्देशानुसार दिनांक 4 से 6 सितम्बर 2023 तक आयोजित किया जा रहा है। इस दीक्षारंभ समारोह में सभी नवप्रवेशित प्रथम वर्ष के छात्र— छात्राओं की उपस्थिति अनिवार्य है। दीक्षारंभ समारोह की विस्तृत समय सारणी संस्थान की वेबसाईट पर उपलब्ध है।

नोट:-

- 1. दीक्षारंग समारोह में सभी नवप्रेविशत छात्र— छात्राओं की उपस्थिति अनिवार्य है।
- 2. उपस्थिति का समयः प्रातः 09:00 बजे सिल्वेरिया ऑडीटोरियम में।
- 3. छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपने आवंटित सेक्शन के अनुसार बैठें।
- 4. नाश्ता समय सुबह 09.00 बजे से 09.45 तक और लंच दोपहर 01.00 बजे से 02.00 तक (संस्थान के द्वारा) सिल्वेरिया ऑडिटोरियम के सामने बास्केटबॉल कोर्ट में।

Copy to for information and necessary action:-

All Deans, All Heads & Section Incharges, All notice boards, Hostel (Boys and Girls) and Institute Website.

Director